

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania „Dostawa zestawów do wykonania dializ otrzewnowych metodą ADO – postępowanie uzupełniające” zadane przez firmę Baxter Sp. z o.o.

Pytanie nr 1

Czy istnieje możliwość dodania dodatkowej klauzuli do wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ), jako para. 1 ust. 7: „Zgodnie z art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 403), Baxter Polska sp. z o.o. wypełniając nałożony obowiązek niniejszą ustawą oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 powyższej ustawy.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 5 do SWZ), w para. 2 ust. 12 zdaniu pierwszym, możemy dodać zwrot: „chyba że nastąpiły one bez winy Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 5 do SWZ), w para. 6 ust. 1, możemy dodać zwrot: „chyba że niedotrzymanie terminu nastąpiło bez winy Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający planuje dostawę produktów w systemie „dostawa do domu”? Jeżeli tak, to czy Zamawiający zgodzi się na dodanie poniższych klauzul regulujących sposób dostawy w systemie „dostawa do domu”?

Odpowiedź: Zamawiający planuje dostawy do domu.

Zamawiający zgadza się na dodanie poniższych klauzul.

1. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu zamówienia na swój koszt i ryzyko do Magazynu Apteki Zamawiającego – w celu weryfikacji zamówienia zgodnie z ust. 2 poniżej, a następnie dalszej dostawy do bezpośrednich odbiorców w systemie „home delivery”.
2. Wykonawca dostarczy przedmiot Zamówienia na swój koszt i ryzyko do Magazynu Apteki, gdzie nastąpi:
 - a) sprawdzenie przez pracownika Zamawiającego dokumentacji transportowej, sprawdzenie zgodności asortymentu z fakturą lub dokumentem WZ (zawierającym serię i datę ważności oraz ilości), dokonanie wizualnej oceny jakości i zgodności asortymentu,
 - b) wydanie Towaru do dalszego transportu, a następnie Wykonawca dostarczy Towar do bezpośrednich odbiorców (pacjentów) co najmniej raz w miesiącu, w terminie uzgodnionym między Zamawiającym, odbiorcą odbiorcy w wielkości zabezpieczającej prawidłowe miesięczne

- leczenie. Wykonawca winien uzgodnić z Zamawiającym termin dostawy co najmniej 2 dni przed jej planowanym terminem. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia częstotliwości dostaw.
3. Gdy w skład zamówienia będzie wchodziło urządzenie, wówczas Wykonawca dostarczy instrukcję obsługi urządzenia w języku polskim, zawierającą wszystkie niezbędne dla bezpośredniego odbiorcy informacje oraz kopię Świadectwa Rejestracji także dla Zamawiającego.
 4. Do czasu dostawy do bezpośredniego odbiorcy przedmiot Zamówienia będzie znajdował się w posiadaniu Wykonawcy, którego w całości obciążą ryzyko przypadkowego uszkodzenia, zniszczenia lub utraty przedmiotu Zamówienia.
 5. Koszty związane z przechowywaniem Przedmiotu Umowy ponosi wyłącznie Wykonawca.
 6. Dokumentem potwierdzającym dokonanie dostawy jest Protokół Odbioru podpisany przez bezpośredniego odbiorcę i potwierdzony przez Zamawiającego, stanowiący Załącznik nrdo niniejszej umowy.
 7. Bezpośrednim odbiorcą zamówienia może być osoba fizyczna (pacjent) lub Zamawiający, wskazany w Rozdzielniku stanowiącym załącznik nr z zastrzeżeniem, iż te części zestawu, których wykorzystanie może nastąpić jedynie w warunkach szpitalnych, m.in. adaptery czy przedłużacze, dostarczane będą bezpośrednio do Zamawiającego (Magazynu Apteki)

Pytanie nr 5

Czy (w związku z optymalizacją sposobu oraz kosztów dostaw oraz koniecznością uniknięcia ponadprogramowych nieuzasadnionych dostaw) istnieje możliwość dodania dodatkowej klauzuli do wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ): „Wykonawca, w ramach niniejszej umowy, zobowiązuje się do nieodpłatnego dostarczenia do pacjenta jednej dostawy w miesiącu, obejmującej produkty niezbędne do prowadzenia dializy otrzewnowej. Koszt każdej kolejnej dostawy w danym miesiącu ponosi Zamawiający, z wyjątkiem sytuacji zagrożenia życia pacjenta.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.